
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - ARTIGO 25, INCISO II  E ARTIGO 13, 

INCISO VI, AMBOS DA LEI FEDERAL DE N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES 

ALTERAÇÕES 

 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-MG/ Empresa GENESIS 

CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA 
 

 

OBJETO: Contratação de curso com a Empresa GENESIS CAPACITAÇÃO EM 

GESTÃO PÚBLICA, para treinamento de 03 (três) participantes, no curso cujo tema é 

“FISCALIZAÇÃO PARLAMENTAR E O PAPEL DA ASSESSORIA JURÍDICA E 

DO CONTROLE INTERNO NO NOVO REGIME DE COTRATAÇÃO PÚBLICA 

BRASILEIRA DURANTE A FASE DE EXECUÇÃO CONTRATUAL” nos dias 30, 

31 de Maio, 01 e 02 de Junho de 2023, na cidade de Brasília-DF. 

 

DATA:  29 de Maio de 2023. 

VIGÊNCIA: Data da assinatura do contrato até 02 de Junho de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.160,00 (Três Mil, Cento e Sessenta Reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Física – Ficha 18 

 

 

 


